

Tjänsteutlåtande

Kommunfullmäktiges ordförande

Till Kommunfullmäktige

Datum 2017-10-12
Dnr KS 2017/0111

Revisionsberättelser samt ansvarsprövning för år 2016 avseende Ögab Fastighet 6 AB och Långängens Förvaltnings AB

Beslutsförslag

Kommunfullmäktiges ordförande föreslår Kommunfullmäktige, med återopande av revisorernas uttalande i fråga om ansvarsfrihet, besluta

1. Notera att ansvarsfrihet för styrelsen och verkställande direktören i Ögab Fastighet 6 AB, har beviljats avseende verksamheten för år 2016.
2. Notera att ansvarsfrihet för styrelsen och verkställande direktören i Långängens Förvaltnings AB, har beviljats avseende verksamheten för år 2016.
3. Notera att årsredovisningar för respektive bolag anmälts vid Kommunfullmäktiges sammanträde 2017-10-23.

Bakgrund

Enligt Kommunallagens bestämmelser ska de revisorer som kommunen utser för granskning av den kommunala förvaltningen varje år till Kommunfullmäktige avge berättelse med redogörelse för resultatet av den revision som avser verksamheten under det föregående budgetåret. Om anmärkning framställs ska anledningen till detta anges i revisionsberättelsen. Revisionsberättelsen ska också innehålla ett särskilt uttalande huruvida ansvarsfrihet tillstyrks eller ej.

Bestämmelserna i Kommunallagen beträffande revision och ansvarsprövning innebär även att fullmäktiges beslut om att bevilja eller neka ansvarsfrihet ska motiveras om det inte är uppenbart obehövligt. Motiveringen syftar till att göra tydligt vilka omständigheter som legat till grund för fullmäktiges beslut. Kommunfullmäktiges ordförande har tagit del av revisionsberättelser och granskningsrapporter för Ögab Fastighet 6 AB och Långängens Förvaltnings AB. Dessa bolag hanterades inte vid Kommunfullmäktiges sammanträde 2017-04-24 varför de ska hanteras nu.

Revisorerna har tillstyrkt ansvarsfrihet. Bolagstämmor för bolagen har dock redan ägt rum varför fullmäktige nu föreslås notera till protokollet, att ansvarsfrihet i enlighet med revisorernas tillstyrkan, har beviljats.

Bilagor

1. Revisionsberättelse för år 2016 samt revisorernas redogörelse för år 2016 avseende Ögab Fastighet 6 AB
2. Revisionsberättelse för år 2016 samt revisorernas redogörelse för år 2016 avseende Långängens Förvaltnings AB

Tjänsteutlåtande

Ingela Gardner

Ingela Gardner
Kommunfullmäktiges ordförande